אולם חלוקים הם בשאלה העובדתית בעניין היקפי המשרה המשתנים משך השנים. בטרם נבחן את הראיות אשר בפנינו לעניין זה נזכיר כי נקודת המוצא לעניין חישוב פיצויי הפיטורים, עת עסקינן בהעסקה בהיקפי משרה משתנים, קבועה בהוראת סעיף 7 לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים, והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), תשכ"ד - 1964 (להלן - תקנות פיצויי פיטורים), שזו לשונה:

7. עבודה חלקית עבר עובד מעבודה מלאה לעבודה חלקית או מעבודה חלקית לעבודה מלאה, יחושב שכרו האחרון לגבי כל אחת מתקופות העבודה לפי שכרו ערב פיטוריו באופן יחסי למידת החלקיות של עבודתו."

## גרסת התובעת הינה כדלקמן: